soumissionnaires que la date limite de recevabilite et d’ouverture des soumissions 
relatives a 1’Appel d’Offres National Ouvert N°07/25/AONO-AC/SDCC/CIPM 
du 12/02/2025 pour la passation d’un accord-cadre a bons de commande relatif a 
la foumiture de 78 000 000 (soixante-dix-huit millions) d’etiquettes a la 
SODECOTON, initialement prevue le 05 mars 2025 est reportee au 19 mars 2025.

ADDITIF 1 N° 2 * " /25/DG/DAG/S-DAMP/D
DU PORTANT MODIFICATION DE LA DATE LIMITE DE 

RECEVABILITE ET D’OUVERTURE DES SOUMISSIONS RELATIVES A L’APPEL 
D’OFFRES NATIONAL OUVERT N° 07/25/AONO-AC/SDCC/CIPM DU 12/02/2025 POUR 

LA PASSATION D’UN ACCORD-CADRE A BONS DE COMMANDE RELATIF A LA 
FOURNITURE DE 78 000 000 (SOIXANTE DIX HUIT MILLIONS) D’ETIQUETTES A LA 

SODECOTON